2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.08.2018 года № 798

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района  от 06.12.2016 года № 750

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма на территории Карталинского муниципального района на период 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 06.12.2016 года № 750 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма на территории Карталинского муниципального района на период 2017-2019 годы»                       (с изменениями от 12.05.2017 года № 338, от 08.11.2018 года № 1010), следующие изменения:
1) в приложении 2  к указанной Программе:
пункт 3 главы I изложить в новой редакции:
	[bookmark: _GoBack]
«3.
	Проведение мероприятия посвященного Дню солидарности в борьбе с терроризмом (изготовление баннера «Мы, против террора!», подготовка и организация печатной продукции: памяток, листовок, буклетов антитеррористической направленности)
	Муниципальное учреждение районный организационно-методический центр Карталинского муниципального района
	2017-2019 годы
	Местный бюджет
	44,5
	10,0
	19,5
	15,0»

пункт 7 главы I изложить в новой редакции:

«7.
	Проведение спортивного фестиваля, посвященного Дню физкультурника, принятие норм ГТО с использованием наглядно-агитационных материалов, спортивной атрибутики (значки, вымпелы), а также оформление листовок, буклетов, направленных на пропаганду антитеррористичес-кой защищенности
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный» Карталинского муниципального района
	2017-2019
годы
	Местный бюджет
	55,5
	20,0
	15,5
	20,0»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев